
UCHWAŁA NR IV/26/2025 
RADY GMINY GNIEWINO 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom na terenie miejscowości Mierzyno w gminie Gniewino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.1)), art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (jedn. 
tekst Dz.U. z 2024 r. poz. 320) 

Rada Gminy Gniewino 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się ulicom stanowiącym drogi publiczne i drogi wewnętrzne w miejscowości Mierzyno 
nazwy: 

1) Kasztanowa 

2) Klonowa 

3) Sosnowa 

4) Lipowa 

5) Chabrowa 

6) Makowa 

7) Jaśminowa 

8) Lawendowa 

9) Słonecznikowa 

10) Jagodowa 

11) Poziomkowa 

12) Winogronowa 

13) Wiśniowa 

14) Malinowa 

15) Dębowa 

16) Wrzosowa 

17) Parkowa 

18) Żurawinowa 

19) Aroniowa 

20) Borówkowa 

21) Polna 

22) Łąkowa 

2. Przebieg ulic przedstawiony został na załącznikach graficznych nr 1, 2 i 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniewino. 

 
1) Dz.U. z 2024 r. poz. 721 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E008DEAE-B74F-4520-8B3D-7172EE0979C5. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystian Treder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E008DEAE-B74F-4520-8B3D-7172EE0979C5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/26/2025 

Rady Gminy Gniewino 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

Przebieg ulic w miejscowości Mierzyno 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E008DEAE-B74F-4520-8B3D-7172EE0979C5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/26/2025 

Rady Gminy Gniewino 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

Przebieg ulic w miejscowości Mierzyno 
Przebieg ulic w miejscowości Mierzyno 

Przebieg ulic w miejscowości Mierzyno

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E008DEAE-B74F-4520-8B3D-7172EE0979C5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/26/2025 

Rady Gminy Gniewino 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

Przebieg ulic w miejscowości Mierzyno 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E008DEAE-B74F-4520-8B3D-7172EE0979C5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ustalanie numerów porządkowych oraz zakładanie i prowadzenie ewidencji miejscowości ulic i adresów 
– zgodnie z art. 47a ustawy z dnia 17 maja 1989 r. prawo geodezyjne i kartograficzne (jedn. tekst Dz.U. 
z 2023 r., poz. 1752) – należy do zadań gminy. 

Obecnie w miejscowości Mierzyno prowadzona jest jednolita, ciągła numeracja nieruchomości dla całej 
wsi. Operat numeracji nieruchomości dla tej miejscowości sporządzony został w roku 1987, na dzień 
dzisiejszy – w związku z przeznaczeniem bardzo dużej ilości terenów pod zabudowę i zaanwansowanymi 
procesami inwestycyjnymi występującymi na tych nieruchomościach – niezbędne jest wprowadzenie do 
stosowania nazw ulic i przyporządkowanie numeracji porządkowej nieruchomości indywidualnie do każdej 
z nich. Nadanie nazw ulicom oraz ustalenie nowej numeracji przyległym nieruchomościom wpłynie 
pozytywnie na ład przestrzenny w miejscowości, poprawi jakość obsługi właścicieli posesji – ułatwiając 
zlokalizowanie nieruchomości w przestrzeni publicznej np. dla służb ratunkowych, porządkowych, 
listonosza, kuriera, itp. 

 Nadawanie nazw ulicom – zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym – należy do 
właściwości Rady Gminy. W przypadku dróg wewnętrznych (ul. Jaśminowa, ul. Lawendowa, ul. 
Wrzosowa, ul. Malinowa, ul. Poziomkowa, ul. Jagodowa, ul. Borówkowa) – na podjęcie przez Radę Gminy 
Uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy, zgodnie z obowiązującymi przepisami (ustawa o drogach 
publicznych, art. 8 ust. 1a) – zgodę wyrazili właściciele tych dróg. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E008DEAE-B74F-4520-8B3D-7172EE0979C5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/26/2025 RADY GMINY GNIEWINO z dnia 21 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1
	pkt 12 w § 1 ust. 1
	pkt 13 w § 1 ust. 1
	pkt 14 w § 1 ust. 1
	pkt 15 w § 1 ust. 1
	pkt 16 w § 1 ust. 1
	pkt 17 w § 1 ust. 1
	pkt 18 w § 1 ust. 1
	pkt 19 w § 1 ust. 1
	pkt 20 w § 1 ust. 1
	pkt 21 w § 1 ust. 1
	pkt 22 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Przebieg ulic w miejscowości Mierzyno
	Załącznik 2 - Przebieg ulic w miejscowości MierzynoPrzebieg ulic w miejscowości Mierzyno
	Załącznik 3 - Przebieg ulic w miejscowości Mierzyno
	Uzasadnienie


		2024-08-21T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




